Директору ГП КО «ЕСОО»
__________________________
От ________________________
__________________________
                                                       					(ФИО, должность, юр.лицо/ИП)
тел._______________________
эл. почта __________________

О возврате денежных средств

Просим Вас произвести возврат денежных средств за неиспользованные талоны, выданные по договору № ______ от _______ г. на сумму _______ руб., в связи с ________________________.
Реквизиты для перечисления денежных средств:
Оригиналы талонов прилагаются.

«____»___________ 20___ г.

Директор ______________________________/ __________________ /
				М.П.